

PRZEDSIĘBIORSTWO
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Siedziba Spółki:
62-510 Konin, ul. Poznańska 49
tel. 63 245-94-75, tel./fax 63 245-83-80
NIP 665-000-13-26 REGON 310025187
Zarejestrowane w Sądzie Rejonowym w Poznaniu
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr 0000099912
Wysokość kapitału zakładowego
130 808 095,00 zł



Konin, dnia 10.04.2025 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA SWZ NR 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Odbudowę kolektora sanitarnego Ø800 w Koninie ulica Zakładowa metodą bezwykopową**”.

Nr sprawy DOP/1/451/2025

Na podstawie § 41 ust. 2 „Regulaminu udzielania zamówień przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie” Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę. Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której jest udostępniona specyfikacja.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów umowy w § 22 ust. 9 na następujący: Z zastrzeżeniem ust. 10-12 niniejszego paragrafu, w razie gdyby w trakcie okresu gwarancyjnego została ujawniona jakakolwiek wada lub usterka, Wykonawca rozpocznie prace naprawcze na swój koszt w okresie pierwszych 48 godzin od zawiadomienia o niej przez Zamawiającego. Termin usunięcia wad i usterek zostanie ustalony przez Wykonawcę w porozumieniu z Zamawiającym. W razie bezskutecznego upływu terminu wskazanego powyżej Zamawiający, niezależnie od naliczania kar umownych, może wykonać prace naprawcze na koszt i ryzyko Wykonawcy, korzystając przy tym również z usług osób trzecich.”

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zmienia treść § 22 ust. 9 we wzorze umowy, stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ i nadaje mu następujące brzmienie:

„§ 22 ust. 9. Z zastrzeżeniem ust. 10-12 niniejszego paragrafu w razie gdyby w trakcie okresu gwarancyjnego została ujawniona jakakolwiek wada lub usterka, Wykonawca rozpocznie prace naprawcze na swój koszt w okresie pierwszych 48 godzin od zawiadomienia o niej przez Zamawiającego. Wykonawca zobowiązuje się usunąć wady w terminie do 3 dni od daty otrzymania zgłoszenia. W uzasadnionych przypadkach np. czas dostawy materiału, termin może zostać wydłużony w porozumieniu z Zamawiającym. W razie bezskutecznego upływu terminu wskazanego powyżej Zamawiający, niezależnie od naliczania kar umownych, może wykonać prace naprawcze na koszt i ryzyko Wykonawcy, korzystając przy tym również z usług osób trzecich.”

Pytanie nr 2

Monitoring kolektora jest z 2024r., czy Zamawiający posiada informacje o obecnym stanie zamulenia kolektora?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie odpowiedział w wyjaśnieniach oraz zmianie SWZ nr 1 w dniu 08.04.2025 r. w odpowiedzi nr 3.



Pytanie nr 3

Proszę o podanie danych dotyczących przepływu ścieków ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie odpowiedział w wyjaśnieniach oraz zmianie SWZ nr 1 w dniu 08.04.2025 r. w odpowiedzi nr 5.

Pytanie nr 4

Czy przepływ zmienia się w porze deszczowej ?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie odpowiedział w wyjaśnieniach oraz zmianie SWZ nr 1 w dniu 08.04.2025 r. w odpowiedzi nr 4.

Pytanie nr 5

Proszę o informację, czy został wyznaczony termin wizji lokalnej?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie odpowiedział w wyjaśnieniach oraz zmianie SWZ nr 1 w dniu 08.04.2025 r. w odpowiedzi nr 1 i wyznaczył termin wizji lokalnej na **11.04.2025 r. (piątek) o godzinie 11:00. Wizja rozpocznie się od studni 175760 zlokalizowanej w okolicy Ronda Tadeusza Mazowieckiego. Osoba do kontaktu: Tomasz Kałużny – tel. 601 210 251.**

Pytanie nr 6

W związku z rozbieżnościami w zapisach dokumentacji, oraz brakiem informacji dotyczącej ich hierarchii, prosimy o potwierdzenie, że prawidłowe jest rozumowanie Wykonawcy, że Specyfikacja Warunków Zamówienia (dalej SWZ) jest dokumentem nadrzędnym precyzującym przedmiot zamówienia.

Zgodnie z zapisami SWZ (pkt IIIC, ppkt. 1) „Zamawiający dopuszcza inne równorzędne metody renowacji kanałów metodą bezwykopową z zastosowaniem (...) rękawa z włókien szklanych nasączonych żywicami poliestrowymi utwardzonego termicznie z wykorzystaniem inicjatorów UV lub wykładziną z rękawa z włókniny o strukturze filcowej z zastosowaniem odpowiednich żywic o wysokiej wytrzymałości mechanicznej i chemicznej”, natomiast zapisy Programu Funkcjonalno-Użytkowego (dalej PFU) wskazują że „Z uwagi na warunki gruntowe oraz przyjętą technologię odbudowy studni nie dopuszcza się stosowania renowacji w technologii CIPP” (pkt. 2 ppkt. 2.1.1.).

Powyższe zapisy wzajemnie się wykluczają, wobec czego wnosimy o potwierdzenie, że PFU, zgodnie z jego pełną nazwą stanowi załącznik do SWZ, a wiążącymi dla przedmiotowego postępowania są zapisy zawarte w SWZ.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie odpowiedział w wyjaśnieniach oraz zmianie SWZ nr 1 w dniu 08.04.2025 r. w odpowiedzi nr 6.



Pytanie nr 7

Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 23.04.2025r.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że w wyjaśnieniach oraz zmianie SWZ nr 1 w dniu 08.04.2025 r., zmienił termin składania ofert **na dzień 25.04.2025 r.**

Prokurent

Magdalena Karmowska

Prokurent

Krzysztof Baranowski

